
Anexa nr. 8 

la anunț de participare 

 
 

 

 

 

 

 

DECLARAȚIE  

privind lista principalelor livrari/prestărilor efectuate în ultimii 3 ani de activitate, care atestă experiența similar 

(construcția obiectelor din sistemul de distribuție a gazelor naturale) 

 

 

Nr 

d/o 

Obiectul 

contractu

lui 

Denumirea/n

umele 

beneficiarului

/Adresa 

Calitatea 

antreprenorului*) 

Costul 

contractului/ 

valoarea lucrărilor 

(lei fără TVA) 

Perioada de 

execuție a 

lucrării 

(luni)/anul 

Numărul și 

data 

procesului-

verbal de 

recepție la 

terminarea 

lucrărilor 

1 

Gazificare

a satului 

Rublenița 

din 

r.Soroca 

SRL ”Florești-

gaz” 

or.Florești 

str.Ștefan cel 

Mare 75 

Antreprenor general 

(contract unic) 
1 320 548,92 5 

 

Fără Nr. 

Din 25.08.2022 

2 

 Construcț

ia 

centralei 

termice 

autonome 

a IP LT 

”Alecu 

Russo”din 

str.Vasile 

Lupu 13 

mun.Orhei

  

 Instituția 

Publică Liceul 

Teoretic 

”Alecu Russo” 

mun.Orhei 

str.Vasile 

Lupu 13 

 Antreprenor general 

(contract unic) 

 

 1 628 092,26  3 

 

 

 

 

 

Fără Nr. 

Din 14.11.2023 

 

3 

Construcți

a centralei 

termice 

autonome 

a IP LT 

”Ion Luca 

Caragiale”

din 

str.Vasile 

Lupu 60/1 

mun.Orhei

  

 Instituția 

Publică Liceul 

Teoretic ”Ion 

Luca 

Caragiale” 

mun.Orhei 

str.Vasile 

Lupu 60/1 

 Antreprenor general 

(contract unic) 

 

 1 298 492,34  3 

 

 

 

 

 

Fără Nr. 

Din 14.11.2023 

 

 

4 

Lucrări de 

construcți

e a 

centralei 

termice 

autonome 

pentru 

Căminul 

nr.2 a 

Colegiului 

Pedagogic 

Vasile 

Lupu pe 

str.Vasile 

Lupu 11 

 Instituția 

Publică 

Colegiul  

”Vasile Lupu” 

din Orhei 

mun.Orhei 

str.Vasile 

Mahu nr 162 

 Antreprenor general 

(contract unic) 

 

945 318,88  2 

 

 

 

 

 

 

 

Fără Nr. 

Din 22.12.2023 

 



mun.Orhei

   

5 

Gazificare

a satului 

Petrești 

raionul 

Ungheni 

SRL 

”Ungheni-gaz” 

V.Țepeș 13 

Antreprenor general 

(contract unic) 
858 847,18 5 

 

 

Fără Nr. 

Din 27.09.2023 

 

6 

Gazificare

a satului 

Burlacu 

din 

raionul 

Cahul 

SRL ”Cahul-

gaz” 

M.Viteazul 49 

Antreprenor general 

(contract unic) 
266 322,11 3 

 

 

Fără Nr. 

Din 30.06.2023 

 

 

7 

Gazificare

a satului 

Lucești 

din 

raionul 

Cahul 

SRL ”Cahul-

gaz” 

M.Viteazul 49 

Antreprenor general 

(contract unic) 
618 977,74 2 

 

 

Fără Nr. 

Din 30.06.2023 

 

8 

Gazificare

a satului 

Vișneovca 

din 

raionul 

Cantemir 

SRL ”Cahul-

gaz” 

M.Viteazul 49 

Antreprenor general 

(contract unic) 
466 730,47 2 

 

 

Fără Nr. 

Din 30.08.2023 

 

9 

Gazificare

a satului 

Gotești 

din 

raionul 

Cantemir 

SRL ”Cahul-

gaz” 

M.Viteazul 49 

Antreprenor general 

(contract unic) 
578 733,83 2 

 

 

Fără Nr. 

Din 30.08.2023 

 

10 

Gazificare

a satului 

Lărguța 

din 

raionul 

Cantemir 

SRL ”Cahul-

gaz” 

M.Viteazul 49 

Antreprenor general 

(contract unic) 
439 728,97 2 

 

 

Fără Nr. 

Din 30.10.2023 

 

11 

Lucrări de 

testare și 

punere în 

funcțiune 

a 

gazoductu

lui de 

presiune 

înaltă 

Cahul-

Andrușul 

de Sus-

Badicul 

Moldoven

esc-Doina 

tronsonul 

Badicul 

Moldoven

esc 

Consiliul 

Raional Cahul 

strada 

Independenței 

2 

Antreprenor general 

(contract unic) 
311 011,48 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fără Nr. 

Din 12.09.2023 

 

 

 

*) Se precizează calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului, care poate fi de: contractant unic sau lider de 

asociaţie; contractant asociat; subcontractant. 

Data completării . . 18.03.2024 

Semnat: ________________________________________ 

Nume: Tesa Iurie 

Funcţia în cadrul firmei: Administrator 

Denumirea firmei: SRL ”Efect gas” 

 


		2024-03-19T06:30:24+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




